EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 67/2019
DISPENSA Nº29/2019
Objeto: Aquisição de sacolas de TNT – cor branca, tamanho 35cm de altura e 25cm de largura, com arte dos dois lados, alça, 60gr.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.
CONTRATADO: ROSIANE DOS SANTOS
                            RUA: Oscar Augusto de Barros, Nº.342
                            BAIRRO: Santa Rita de Cassia

                            CIDADE: Juiz de Fora /MG

                            CEP: 36.051-260 - FONE: (32) 8800-6777
                            CNPJ: 33.216.362/0001-73
Valor Global R$1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais).
Vigência: 10/09/2019 a 10/11/2019
Laíse Souza Lima Matos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa